
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Миколаївський національний університет імені В.О. Сухомлинського

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
МИКОЛАЇВ

(населений пункт)

від «ЗО» липня 2021 року №211/с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Фаховий коледж Миколаївського національного університету імені В.О. 
Сухомлинського" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» липня 2021 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 5 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

Миколаївського 
національного університету 
імені В.О. Сухомлинського"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 211/с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8610271 880098
Бреславич Дмитро Миколайович 52190167 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

385,000

2 8552153 880098
Брунарський Данііл Сергійович 51532390 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

386,400

3 8659103 880098
Васильєв Ярослав Юрійович 52193354 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

395,000

4 8627798 880098
Верхоляк Юрій Андрійович 52197251 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

393,000

1



5 8553615 880098
Воробйов Артем Іванович 52197311 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

410,000

6 8643918 880098
Гаряга Олександр Дмитрович 52199132 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

432,000

7 8690661 880098
Грастель Іван Олександрович 51526738 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

451,500

8 8554067 880098
Канайчев Олександр Вячеславович 52190321 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

444,500

9 8690778 880098
Карабін Ангеліна Андріївна 51531695 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

448,000

10 8659287 880098
Куропаткін Олександр Олександрович 51526552 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

412,800

11 8554745 880098
Лук`яненко Олег Андрійович 52193363 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

403,600

12 8549584 880098
Містюкович Данііл Андрійович 52190096 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

402,000

13 8658437 880098
Морозов Денис Анатолійович 52183600 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

436,000

14 8552753 880098
Панфілов Максим Вікторович 52188897 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

426,090

15 8658369 880098
Пархомов Вячеслав Юрійович 52189933 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

404,000

16 8644256 880098
Приходько Олександр Петрович 52188767 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

374,000

17 8643615 880098
Прозапас Кирило Михайлович 52192059 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

466,700

2



18 8627463 880098
Родіонов Максим Сергійович 52194926 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

501,000

19 8690876 880098
Ростальна Валерія Сергіївна 52193768 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

420,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

Миколаївського 
національного університету 
імені В.О. Сухомлинського"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 211/с

231 Соціальна робота Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8644059 863508
Баскутіс Катерина Алексасівна 52194706 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 527,000

2 8690494 863508
Вакула Любов Миколаївна 52200591 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 387,000

3 8627991 863508
Верхоляк Юлія Андріївна 52197235 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 396,000

4 8608745 863508
Волощук Тетяна Сергіївна 52190347 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 443,000

4



5 8643794 863508
Дорофєєва Марія Дмитрівна 52195328 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 463,000

6 8605406 863508
Островський Станіслав Владиславович 52450926 CK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 506,000

7 8627683 863508
Сечко Вікторія Віталіївна 52191836 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 399,000

8 8574863 863508
Тесля Каріна Олегівна 52193689 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 391,600

9 8634218 863508
Шматолоха Вікторія Миколаївна 52188124 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 407,000

5


